
LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE 

Nr. Data e 
regjistrimit 
të kërkesës 

Objekti Data e 
kthimit 
te 
pergjigj
es 

Statusi I 
Kërkesës 

Tarifa Numri 
Protokollit 

11 25.11.2015 Kërkesë rishqyrtimi mbi koeficientin e 
shfrytëzimit 

07.12.2
015 

Pwrfunduar Nuk ka 3125 

10 24.11.2015 Kërkesë për informacioni  mbi 
përcaktimin e rregullores dhe procedurave 
që do të ndiqen për kërkesat e lejeve të 
ndërtimit. 

07.12.2
015 

Pwrfunduar Nuk Ka 3111 

08 20.11.2015 Kerkesë për kopje të njëhsuar të vendimit 
Nr.1 datë 02.09.1999 të KRRTRSH “Vija 
kufizuese e Durrësit” 

01.12.2
015 

Pwrfunduar Nuk ka 3089 

09 20.11.2015 Kerkesë informacioni në lidhje me 
zhvillimin e pronës 

25.11.2
015 

Përfunduar Nuk Ka 3090 

07 17.11.2015 Kërkesë për verifikim të lejes së 
ndërtimit. 

20.11.2
015 

Përfunduar Nuk Ka 3008 

06 16.11.2015 Kerkesë informacioni në lidhje me 
zhvillimin e pronës 

18.11.2
015 

Përfunduar Nuk Ka 2961 

02 10.11.2015 Kërkesë informacioni në lidhje me lejen e 
zhvillimit për investime strategjike 

01.12.2
015 

Pwrfunduar Nuk Ka 2911 

03 09.11.2015 Kerkesë informacioni në lidhje me 
zhvillimin e pronës 

16.11.2
015 

Përfunduar Nuk Ka 2908 

04 09.11.2015 Kerkesë informacioni në lidhje me 
zhvillimin e pronës 

16.11.2
015 

Përfunduar Nuk ka 
 

2788/02 

05 09.11.2015 Kërkesë për  kopje të njëhsuar të vendimi 
nr.3 datë 18.12.2014 i KKRTRSH 

10.11.2
015 

Përfunduar Nuk ka 2895 



 

 

 

 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 
 
 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 
  
 

01 06.11.2015 Kërkesë për informacion në lidhje me 
zhvillimin e pronës. 

10.11.2
015 

Përfunduar Nuk Ka 2644/02 


